adaptados, para fazer a parte administrativa do Canil Municipal, bem como a construção de uma
área de convivência entre eles. 

JUSTIFICATIVA

A requisição é pertinente pois, a parte administrativa do canil não foi concluída, e esta, seria
uma alternativa de ótimo custo-benefício, visto que, o valor de 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
já daria para adquirir os três contêineres, o que fica bem mais em conta financeiramente, do que
uma obra. Diante disso, venho solicitar que a compra dos trailers sejam realizadas. 

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 05 de março